
    |     1WWW.3CSYSTEMS.CZ

VOLNĚ STOJÍCÍ iNfOrmačNÍ TabuLe
InfopoInt

•	 inovativní,	informační	centrum	BOZP
•	 odolné,	průhledné	držáky	pro	distribuci	nebo	zobrazení	

důležité	dokumentace
•	 bílá	popisovací	tabulka	pro	sdělení	potřebných	informací
•	 ideální	způsob	distribuce	OOP	např.	chráničů	uší,		 	

výplach	očí,	čištění	brýlí
•	 snadno	identifikovatelná	stanice	pro	AED	–	automatizovaný	

externí	defibrilátor
•	 místo	pro	Meeting	Point,	udělování	pokynů	nebo	jako	tabule		

s	informací	„Nacházíte	se	zde“
•	 vhodná	plocha	pro	umístění	Lockout/Tagout	stanic

kód provedení komponenty rozměry (v/š/h cm)

RB-BSVR Basic
tabule	se	spodní	průhlednou	kapsou

2×	podstava	tabule,	které	lze	naplnit	70	l	vody	nebo	jinou	zátěží
spojovací	šrouby	a	šrouby	pro	ukotvení	do	betonu

224	×	187	×	100

RB-STVR Standard

provedení	Basic:

bílá	popisovací	tabulka	(70	×	45	cm),	včetně	popisovačů	a	stěrky
6×	průhledné	ochranné	kapsy	pro	dokumenty	velikosti	A4

akrylové	zrcátko	s	textem:	Seznamte	se	s	osobou,	která	je	odpovědná	za	vaši	bezpečnost

224	×	187	×	100

RB-CSSUV Premium

provedení	Standard:

stanice	pro	čištění	brýlí
zásobník	chráničů	uší
stanice	pro	výplach	očí

224	×	187	×	100

Volně stojící informační tabule
InfoPoint

InfoPoint	v	provedení	Premium.

Místo pro vaše logo Reflexní pruh pro lepší viditelnost

Velmi odolné, průhledné kapsy 
pro ukládání a zobrazování 
dokumentů, jako např. pokyny
týkající se bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a hodnocení rizik

Akrylové zrcátko s textem:
Seznamte se s osobou, 
která je odpovědná za vaši 
bezpečnost 

Stanice pro výplach očí

Prostor pro možné umístění 
hasícího přístroje
(tabule nezahrnuje samotný 
hasící přístoj nebo stojan)

Podstava tabule, která může být připevněna
k zemi nebo ji lze naplnit 70 l vody

Bílá popisovací tabulka
– efektivní způsob, 
jak upozornit na 
důležité informace

Stanice pro  
čištění brýlí

Zásobník 
chráničů uší


